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AB, BREXİT ANLAŞMASI'NA 'HAYIR' DİYEN LONDRA'DAN NE BEKLİYOR?
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EuroNews (17 Ocak 2019)

İngiltere'de hükümet parlamentodan güvenoyu aldı ancak İngiliz milletvekilleri Avrupa Birliği ile 
müzakere edilen tarihi Brexit Anlaşması'nı geri çevirdi. Bundan sonra ne olacak ? Avrupa Birliği 
İngiltere'den ne bekliyor?

Avrupa Birliği yetkilileri iki yıl boyunca büyük zorluklar ile müzakere edilen Brexit Anlaşması'nda 
değişiklik yapılmasına sıcak bakmıyor ancak Avrupa Birliği kuralları doğrultusunda geleceğe 
yönelik ilişkilerin sıkılaştırılması talep ediliyor. AB, Londra'nın Gümrük Birliği ve Ortak Pazar 
konularını içeren kırmızı çizgilerinden vazgeçmesini istiyor.

 

"AB, ilişkilerin derinleştirilmesini istiyor"

Avrupa Parlamentosu Brexit Müzakerecisi Guy Verhofstadt, "Avrupa Birliği İngiltere ile ilişkilerin 
geliştirilmesini istiyor. Bu konu müzakere edilebilir." dedi. Belçika Devlet radyosunda yayınlanan 
Matin Premiere programına katılan Verhofstadt, "Bunun için tek bir çözüm var, o da iktidar ve 
muhalefet partileri üyelerinin bu konuda bir anlaşma çerçevesinde uzlaşması." ifadelerine yer verdi.

 

"İktidar-muhalefet işbirliği önemli"

Vatandaşlık haklarının korunmasına büyük önem veren Verhofstadt, farklı seçeneklerin masada 
bulunduğunu ancak İngilizlerin açık ve net bir şekilde Brexit konusunda ne istediklerini ifade 
etmeleri gerektiğini söyledi. Verhofstadt ayrıca İngiltere Başbakanı Theresa May'in ilk defa ana 
muhalefetteki İşçi Partisi ile işbirliği içinde çalışma isteği olasılığını dile getirdi.

Verhofstadt, 29 Mart olarak belirlenen Brexit tarihinin ertelenmesinin iyi bir fikir olmadığını zira 
sorunların artarak devam edeceğini ifade etti.

Avrupa Birliği Mayıs ayında yapılacak Avrupa Parlamentosu seçimlerine hazırlanıyor. Verhofstadt 
İngilizlerin Avrupa Birliği siyasetine karışmasını ve seçimlerde oy kullanmasına sıcak bakmayanlar 
arasında bulunuyor.
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